
 

AZIENDA AUTONOMA DI CURA SOGGIORNO E TURISMO 

VICO EQUENSE 

DELIBERAZIONE  

DEL COMMISSARIO LIQUIDATORE 

 

N.3  del 16  gennaio 2018 

 

OGGETTO: Approvazione  del Bilancio di Previsione pluriennale 2018-2020”. 

 
COMMISSARIO LIQUIDATORE UNICO 

in virtù dei poteri conferitigli con il decreto del Presidente della Giunta Regionale della Campania  

n. n.183 del 04/08/2016, prorogati con atto della G.R. n.804 del 28/12/2016 e n. 467 del 18/7/2017, 

e reiterati per prorogatio così come disciplinato dal D.L. 16 maggio 1994 , n.123 convertito in legge 

il 15 luglio 1994 n.444,  assistito dall’Istruttore Direttivo Vincenzo Fulgione,  adotta la seguente 

deliberazione:  

PREMESSO che: 

• ai sensi dell’art. 22 della Legge Regionale n. 18 dell’8 agosto 2014 “Organizzazione del Sistema 

Turistico in Campania” è stata avviata la gestione liquidatoria dell’ente; 

•  il comma 5 dell’art. 21 della medesima legge recita che “Fino alla data dell’effettivo esercizio 

dell’agenzia regionale gli enti provinciali per il turismo e le aziende continuano ad esercitare le 

loro funzioni presso l’attuale sede”; 

 

TENUTO  conto che: 

• l’Ente, dal 1° gennaio 2016, è sottoposto al regime della riforma contabile prevista dal D.lgs. n. 

118/2011, integrato e modificato dal D.lgs. n. 126/2014; 

• il bilancio di Previsione pluriennale per gli esercizi finanziari 2018-2019  deve essere 

predisposto nei nuovi schemi di bilancio in osservanza al D.lgs. del 23 giugno 2011 n. 118; 

 

VISTA  la delibera n.62 del 22/12/2017 ad oggetto: “Assestamento e seconda variazione al Bilancio 

di Previsione 2017”; 

 

VISTA la proposta di bilancio pluriennale e relativa relazione  per gli esercizi finanziari 2018-2020 

predisposta dal competente ufficio dell’Ente; 

 

VISTO l’art.10 del D.P.R. 27/8/60, n. 1042; 

DE L I B E R A 

per i motivi e le argomentazioni  citati in narrativa e che si intendono di seguito integralmente 

riportati di : 

1. APPROVARE, come approva, il bilancio di previsione pluriennale per gli esercizi finanziari 

2018-2020, allegato alla presente deliberazione Sub A) , i cui dati riassuntivi generali vengono 

trascritti qui di seguito e l’annesso piano di attività e relazione (Sub B): 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  23 Luglio 2018



 

ENTRATE 

 

TITOLO 

 

DENOMINAZIONE 

PREVISIONE 

2018 2019 2020 
Fondo Pluriennale vincolato  per  spese correnti    
Fondo Pluriennale vincolato  per  spese in conto capitale    

    
1 Entrate corrrenti di natura trib.contrib.pereq.    
2 Trasferimenti Correnti 303.000,00 303000,00 303.000,00 

3 Entrate extra tributarie 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

4 Entrate in c/capitale    

9 Entrate per c/terzi e partite di giro 190.000,00 190.000,00 190.000,00 

 Totale Generale delle Entrate 494.000,00 494.000,00 494.000,00 

 

SPESE 

 

TITOLO 

 

DENOMINAZIONE 

PREVISIONE 

2018 2019 2020 
Utilizzo Avanzo di Amministrazione    

    
1 Spese  Correnti 302.000,00 302.000,00 302.000,00 

2 Spese in conto capitale 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

7 Entrate per c/terzi e partite di giro 190.000,00 190.000,00 190.000,00 

4 Totale Generale delle Spese  494.000,00 494.000,00 494.000,00 

 

2. DARE MANDATO al competente ufficio aziendale per l’inoltro della deliberazione per il parere e 

successivo controllo all’EPT di Napoli ed all’Assessorato al Turismo della Giunta Regionale della 

Campania ai sensi del D.P.R. 27.8.60 n.1042 -Art.10 ed al Revisore dei Conti per quanto di rispettiva 

competenza. 
 

All.: Sub A)  Schema di Bilancio di previsione 2018/2020  

        Sub B) Relazione  

 

 

L’ISTRUTTORE DIRETTIVO 

      f.to Vincenzo Fulgione 

                                                                                  Il Commissario Liquidatore Unico 

                                       f.to    Arch.Mario Grassia 

                                                   

               

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  23 Luglio 2018


	BURC n. 51 del  23 Luglio 2018

